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 Clasificación  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA - PROMOCIO - FORNELLS                     
 
 Lugar de celebración : FORNELLS DE LA SELVA 
 Fecha                : 07/05/17 
 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  10.5   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 BAYÉS,LLUC           PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:05:43           
   2       9 MATOSO,MARC          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:51        8 seg. 
   3      25 ESCARRE,ORIOL        PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:06:02       19 seg. 
   4      22 PEREZ,PAU            PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:06:09       26 seg. 
   5      26 COSTA,ANIOL          PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:06:11       28 seg. 
   6      15 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:06:11       28 seg. 
   7      24 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:06:16       33 seg. 
   8      19 ARMET,CESC           PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:06:22       39 seg. 
   9       4 VLADYSLAV,PATSALYUK  PRBEN  NOEL                       00:06:22       39 seg. 
  10      21 GARCIA,GUILLEM       PRBEN  RIPOLL. CLUB CICLISTA      00:06:28       45 seg. 
  11      30 CERVIÀ,MARC          PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:06:44     1:01 min. 
  12       7 REIXACH,ÀXEL         PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:06:59     1:16 min. 
  13      28 BRAGULAT,MARC        PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:06:59     1:16 min. 
  14       3 BACH,PAULA           FPRBE  NOEL                       00:07:25     1:42 min. 
  15      27 CANET,BIEL ALLAYE    PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:40     1:57 min. 
  16      10 MASSOUTIÉ BOVER,MÓN  PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:08:18     2:35 min. 
  17      18 CABAÑERO,ORIOL       PRBEN  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS  00:08:25     2:42 min. 
  18      12 GARCIA,PAULA         FPRBE  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI  00:08:27     2:44 min. 
  19      17 CASAS,BERNAT         PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:08:33     2:50 min. 
  20      16 CLAPÉS,GIL           PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:08:36     2:53 min. 
  21      29 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  BIKING POINT-AMBISIST      00:08:36     2:53 min. 
  22       5 VILÀ,ANIOL           PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:09:08     3:25 min. 
  23      31 PARES,Pol            PRBEN  NO CLUB                    00:09:29     3:46 min. 
  24      23 BERNÁRDEZ,VICTOR     PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:09:29     3:46 min. 
  25      14 CUBI,QUERALT         FPRBE  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:10:30     4:47 min. 
  26      20 HEREDIA,ALEIX        PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:06:09    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 26 
 
 Clasificación de : PREBENJAMINS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 BAYÉS,LLUC           PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:05:43           
   2       9 MATOSO,MARC          PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:05:51        8 seg. 
   3      25 ESCARRE,ORIOL        PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:06:02       19 seg. 
   4      22 PEREZ,PAU            PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:06:09       26 seg. 
   5      26 COSTA,ANIOL          PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:06:11       28 seg. 
   6      24 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:06:16       33 seg. 
   7      19 ARMET,CESC           PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:06:22       39 seg. 
   8       4 VLADYSLAV,PATSALYUK  PRBEN  NOEL                      00:06:22       39 seg. 
   9      21 GARCIA,GUILLEM       PRBEN  RIPOLL. CLUB CICLISTA     00:06:28       45 seg. 
  10      30 CERVIÀ,MARC          PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:06:44     1:01 min. 
  11       7 REIXACH,ÀXEL         PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:06:59     1:16 min. 
  12      28 BRAGULAT,MARC        PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:06:59     1:16 min. 
  13      27 CANET,BIEL ALLAYE    PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:40     1:57 min. 
  14      10 MASSOUTIÉ BOVER,MÓN  PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:08:18     2:35 min. 
  15      18 CABAÑERO,ORIOL       PRBEN  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS 00:08:25     2:42 min. 
  16      17 CASAS,BERNAT         PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:08:33     2:50 min. 
  17      16 CLAPÉS,GIL           PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:08:36     2:53 min. 
  18       5 VILÀ,ANIOL           PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:09:08     3:25 min. 
  19      31 PARES,Pol            PRBEN  NO CLUB                   00:09:29     3:46 min. 
  20      23 BERNÁRDEZ,VICTOR     PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:09:29     3:46 min. 
  21      20 HEREDIA,ALEIX        PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:06:09    1 Vts  
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 Clasificación de : FEMINES PREBENJAMINS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      15 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:06:11          seg. 
   2       3 BACH,PAULA           FPRBE  NOEL                      00:07:25     1:14 min. 
   3      12 GARCIA,PAULA         FPRBE  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI 00:08:27     2:16 min. 
   4      29 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  BIKING POINT-AMBISIST     00:08:36     2:25 min. 
   5      14 CUBI,QUERALT         FPRBE  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:10:30     4:19 min. 
 


